Pg. No. **3** 

### THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, JULY 5, 2018

# Gujarat

# BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT AHMEDABAD C P (CAA) NO. 77 OF 2018

CONNECTED WITH C A (CAA) NO. 26 OF 2018

In the matter of the Companies Act, 2013; AND In the matter of Sections 230 to 232 read

in the matter of Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013; AND

In the matter of Composite Scheme of Arrangement involving De-merger, amalgamation and restructure of Capital amongst Arvind Limited, Arvind Fashions Limited, Anveshan Heavy Engineering Limited and The Anup Engineering Limited and their respective Shareholders and creditors.

#### (i) Arvind Limited

(CIN: L17119GJ1931PLC000093)

A Company incorporated under the provisions of Indian Companies Act, 1913 and having its registered office at Naroda Road, Ahmedabad-380025, in the State of Gujarat.

## (ii) Arvind Fashions Limited

(CIN: U52399GJ2016PLC085595)

A Company incorporated under the provisions of Companies Act, 2013 and having its registered office at Main Building, Arvind Limited Premises, Naroda Road, Ahmedabad-380025, in the State of Gujarat.

# (iii) Anveshan Heavy Engineering Limited

(CIN: U29306GJ2017PLC099085)

A Company incorporated under the provisions of Companies Act, 2013 and having its registered office at Main Building, Arvind Limited Premises, Naroda Road, Ahmedabad-380025, in the State of Gujarat.

# (iv) The Anup Engineering Limited

(CIN: U99999GJ1962PLC001170)

A Company incorporated under the provisions of Companies Act, 1956 and having its registered office at Behind 66 KV Electric Substation, Odhav Road, Ahmedabad-382415, in the State of Guiarat......Petitioner Companies

#### **NOTICE OF HEARING OF PETITION**

Take Notice that a petition under Sections 230 to 232 read with Section 66 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Composite Scheme of Arrangement involving De-merger, amalgamation and restructure of Capital amongst Arvind Limited, Arvind Fashions Limited, Anveshan Heavy Engineering Limited and The Anup Engineering Limited; presented by the Petitioner Companies on 15" June 2018 was admitted on 25" June 2018 and that the said petition is fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal on Monday, 30" July 2018.

Any person who seeks to oppose the Petition at the hearing, should submit an affidavit with the grounds of opposition in form of representation before NCLT and give a copy thereof in writing either to the petitioners or their advocate so as to reach not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition, and appear in person or by his advocate. A copy of the petition will be furnished to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

#### Swati Saurabh Soparkar Advocate for the Petitioners

301, Shivalik – 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Old Excise Chowky, S.M. Road, Ambavadi, Ahmedabad – 380015.

Ahmedabad Date: 4th July 2018 ગુરુવાર, તા. ૫ જુલાઇ ૨૦૧૮ (અમદાવાદ આવૃત્તિ) **ગુષરાત રામાચાર ૧**૭ નેશનલ કંપની લો ટ્રાઇબ્યુનલમાં

# અમદાવાદ ખંડપીઠ

સીપી (સીએએ) નંબર ૭૭/એન.સી.એલ.ટી./અમદાવાદ/૨૦૧૮ જે

સીએ (સીએએ) નંબર ૨૬/એન.સી.એલ.ટી./અમદાવાદ/૨૦૧૮ સાથે સંબંધ ધરાવે છે

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની બાબતમાં;

i. અરવિંદ લીમીટેડ

(CIN: L17119GJ1931PLC000093) ભારતીય કંપની ધારા ૧૯૧૩ અન્વયે નોંધાયેલ કંપની

(CIN: U52399GJ2016PLC085595) કંપની ઘારા ૨૦૧૩ અન્વયે નોંઘાયેલ કંપની જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : મુખ્ય મકાન, અરવિંદ લીમીટેડ પ્રીમાઇસીસ, નરોડા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫

અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે

જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસઃ નરોડા રોડ,

ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે iii. અન્વેશણ હેવી એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડ (CIN: U29306GJ2017PLC099085) કંપની ધારા ૨૦૧૩ અન્વયે નોંધાયેલ કંપની જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : મુખ્ય મકાન, અરવિંદ લીમીટેડ પ્રીમાઇસીસ, નરોડા રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૫

ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે iv. ધ અનુપ એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડ

ઓઢવ રોડ. અમદાવાદ-૩૮૨૪૧૫ ખાતે ગુજરાત રાજ્યમાં આવેલ છે

અમદાવાદ

તા. ૦૪ જુલાઇ, ૨૦૧૮

(CIN: U99999GJ1962PLC001170) કંપની ઘારા ૧૯૫૬ અન્વયે નોંઘાયેલ કંપની

જેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ ઃ ૬૬ કે.વી. ઇલેક્ટ્રીક સબસ્ટેશનની પાછળ,

પીટીશનની સુનાવણીની નોટીસ આથી ખબર આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦ થી૨૩૨ તથા ૬૬ અને અન્ય લાગ પડતી કલમો અન્વયે અરવિંદ લીમીટેડ, અરવિંદ ફેશન્સ લીમીટેડ, અન્વેશણ હેવી એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડ અને ધ અનુપ એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડના જોડાણ, વિભાજન અને મૂડીના ફેરબદલની તથા તેમના શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો સાથેની સંયુક્ત યોજનાને મંજુર કરવા માટે અરજદાર કંપનીઓએ ઉપરોક્ત કંપની પીટીશન નેશનલ કંપની લો ટ્રાઇબ્યુનલમાં તા. ૧૫મી જૂન ૨૦૧૮ ના રોજ રજૂ કરી હતી, જે તા. ૨૫મી જૂન, ૨૦૧૮ ના રોજ દાખલ કરેલી છે તેની સુનાવણી તા. ૩૦મી જુલાઇ ૨૦૧૮ સોમવારના રોજ રાખી છે.

જે શખ્સની ઇચ્છા સદરહુ પીટીશનનો વિરોધ કરવાની હોય તેઓએ તેમના વિરોધના કારણો એફિડેવીટ સહિત એન.સી.એલ.ટી.ને સુનાવણીના ૨ દિવસ પહેલા ૨જુઆત રૂપે મોકલી આપવા અને તેની એક નકલ અરજદાર અથવા તેમના વકીલને મોકલી આપવી. સુનાવણીમાં જાતે અથવા વકીલ થકી હાજર થવું. પીટીશનની નકલની જરૂર પડે તો ચાર્જ આપીને મેળવી શકશો.

> સ્વાતિ સૌરભ સોપારકર અરજદાર કંપનીઓના વકીલ ૩૦૧, શિવાલીક-૧૦, એસ.બી.આઇ. ઝોનલ ઓફિસની સામે, જુની એક્સાઇઝ ચોકી પાસે,

એસ.એમ. રોડ, આંબાવાડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫.

ii. અરવિંદ કેશન્સ લીમીટેડ

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦થી ૨૩૨, કલમ ૬૬ અને અન્ય લાગુ પડતી

કલમો અન્વયે યોજનાની બાબતમાં:

અને

અરવિંદ લીમીટેડ, અરવિંદ ફેશન્સ લીમીટેડ,

…અરજદાર કંપનીઓ

અન્વેશણ હેવી એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડ અને ધ અનુપ એન્જીનીયરીંગ લીમીટેડના જોડાણ, વિભાજન અને મૂડીના ફેરબદલની તથા તેમના શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો સાથેની સંયુક્ત યોજનાની બાબતમાં.